



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Aabenraavej Holding ApS

Aabenraavej 24, 6230 Rødekro

CVR-nr. 29 62 15 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

---

Erik Jensen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aabenraavej Holding ApS Aabenraavej 24 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 29 62 15 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomheder</b>	Math. Hendes Eftf., Aabenraa af 2000 ApS, Aabenraa EAJ Invest ApS, Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er investering i andre selskaber og fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.639 t.kr. mod 3.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.837</b>	<b>-9.659</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.437.258	2.781.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.189	65.282
Andre finansielle indtægter	162.018	419.303
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.501</u>	<u>-27.451</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.697.801</b>	<b>3.228.548</b>
Skat af årets resultat	<u>-58.444</u>	<u>-104.466</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.639.357</u></b>	<b><u>3.124.082</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.258	781.074
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>2.002.099</u>	<u>2.143.008</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.639.357</u></b>	<b><u>3.124.082</u></b>

## Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.920.531	7.874.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.920.531</u>	<u>7.874.900</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.031.355	15.594.097
Andre tilgodehavender	<u>1.582.024</u>	<u>1.784.371</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.613.379</u>	<u>17.378.468</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.533.910</u></b>	<b><u>25.253.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.337.609	6.379.027
Tilgodehavende selskabsskat	105.585	14.226
Andre tilgodehavender	0	12.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.242</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.453.436</u>	<u>6.405.753</u>
Likvide beholdninger	<u>10.537.132</u>	<u>7.489.627</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.990.568</u></b>	<b><u>13.895.380</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.524.478</u></b>	<b><u>39.148.748</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.581.698	10.144.440
Overført resultat	30.577.331	28.575.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.484.029</u></b>	<b><u>39.044.673</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.960	2.474
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.960</u></b>	<b><u>2.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	35.489	101.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.489	101.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.489</u></b>	<b><u>101.601</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.524.478</u></b>	<b><u>39.148.748</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                     0                                         0                    

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter mv. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.